основных направлений деятельности Фонда. 

1.3. Срок реализации Благотворительной программы: 

начало реализации Благотворительной программы - январь 2012 года, 

завершение реализации Благотворительной программы - декабрь 2028 года. 

1.4. Полная стоимость Благотворительной программы: 

70 616 664 (Семьдесят миллионов шестьсот шестнадцать тысяч шестьсот 

шестьдесят четыре) рубля.  

1.5. Основной целью Благотворительной программы является улучшение 

морально-психологического состояния и повышение жизненного уровня, 

благополучия и социальной защищённости пенсионеров, ветеранов войны и 

труда, центральных аппаратов Минавтодора РСФСР, государственного

[...]

Благотворителю возвращаются денежные средства, выделенные Фонду на 

обеспечение уставной деятельности, пропорционально возвращаемому размеру 

денежных средств. 

V. Смета Благотворительной программы 

5.1. Предполагаемые поступления и объём финансирования 

5.2. Расходы на 2012 год:  

2 500 000 (Два миллиона пятьсот тысяч) рублей. 

5.3.  Расходы на 2013 год:  

2 500 000 (Два миллиона пятьсот тысяч) рублей. 

5.4. Расходы на 2014 год: 

3 000 000 (Три миллиона) рублей. 

5.5. Расходы на 2015 год: 

4 815 417 (Четыре миллиона восемьсот пятнадцать тысяч четыреста 

семнадцать) рублей. 

5.6. Расходы на 2016 год: 

4 933 542 (Четыре миллиона девятьсот тридцать три тысячи пятьсот сорок 

два) рубля. 

5.7. Расходы на 2017 год: 

4 980 938 (Четыре миллиона девятьсот восемьдесят тысяч девятьсот 

тридцать восемь) рублей.  

5.8. Расходы на 2018 год: 

4 493 229 (Четыре миллиона четыреста девяносто три тысячи двести 

двадцать девять) рублей.  

№ 

п/п 

Статьи дохода Всего за  

2012-2028 гг., руб. 

1. 

Пожертвования дорожных и строительных 

организаций, их филиалов и иных структурных 

подразделений 

70 616 664 

2. 
Гранты и пожертвования негосударственных 

организаций, в том числе иностранных

[...]

Поступления из бюджета бюджетных систем РФ и 

других государственных источников 

- 

4. 
Доходы от финансово-хозяйственной деятельности 

Фонда 

- 

- 

5. Объём труда добровольцев в денежном выражении - 

6. Другие доходы - 

ИТОГО: 70 616 664 

5.9. Расходы на 2019 год: 

4 402 625 (Четыре миллиона четыреста две тысячи шестьсот двадцать 

пять) рублей.  

5.10. Расходы на 2020 год: 

4 733 417 (Четыре миллиона семьсот тридцать три тысячи четыреста 

семнадцать) рублей.  

5.11. Расходы на 2021 год: 

4 670 917 (Четыре миллиона шестьсот семьдесят тысяч девятьсот 

семнадцать) рублей. 

5.12. Расходы на 2022 год: 

5 155 503 (Пять миллионов сто пятьдесят пять тысяч пятьсот три) рубля. 

5.13. Расходы на 2023 год: 

5 852 475 (Пять миллионов восемьсот пятьдесят две тысячи четыреста 

семьдесят пять) рублей. 

5.14. Расходы на 2024 год: 

5 839 475 (Пять миллионов восемьсот тридцать девять тысяч четыреста 

семьдесят пять) рублей. 

5.15. Расходы на 2025 год: 

6 369 168 (Шесть миллионов триста шестьдесят девять тысяч сто 

шестьдесят восемь) рублей. 

5.16. Расходы на 2026 год: 

6 369 958 (Шесть миллионов триста шестьдесят девять тысяч девятьсот 

пятьдесят восемь) рублей. 

Планируемые расходы на 2026 год по Благотворительной программе № 11  

(в рублях) 

№ 

п/п 
Статья расходов 

К-во 

чел 

Затраты на 1 чел.  

Всего 

в месяц в год 

1. 

Оказание ежемесячной 

благотворительной помощи 

неработающим пенсионерам и